
UCHWAŁA NR XX/237/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji 
zadania związanego z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na odtworzeniu nawierzchni ciągu 
pieszego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 664 - ul. Obrońców Westerplatte w miejscowości Augustów 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2020 r. z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Województwu 
Podlaskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z  poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na 
odtworzeniu nawierzchni ciągu pieszego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 664 - ul. Obrońców Westerplatte 
w miejscowości Augustów. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Województwem Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 7B9D5958-08E7-432C-B614-3BEB5D4ACE62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki
budżetów jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych
w odrębnych przepisach, w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną
uchwałą.

Na podstawie art. 220 ww. ustawy z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona
pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc
rzeczową.

Podstawą przekazania środków na realizację niniejszej pomocy będzie umowa określająca przeznaczenie
oraz zasady rozliczenia środków.

Udzielenie pomocy finansowej na modernizację ciągu pieszego na ul. Obrońców Westerplatte jest
zwiazane ze zwiększeniem bezpieczeństwa mieszkańców Augustowa poruszających się pieszo tą ulicą.

Id: 7B9D5958-08E7-432C-B614-3BEB5D4ACE62. Podpisany Strona 1




